"

W W SZPITAL
¢ g% KONIN

Wojewddzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin

Regon 000311591

NIP 6651042675

KRS 0000030801

conin, .19 LIS, 2018

WSZ—EP-53/...1.!7.ﬂ.(]...../2018

Wg rozdzielnika

Wyijasnienia do SIWz

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyzej 221 000 euro na $wiadczenie ustugi opieki
serwisowej umozliwiajgcej biezaca eksploatacje szpitalnych systemoéw informatycznych
Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

(nr sprawy: WSZ-EP-53/2018)

W zwiazku ze zgtoszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamoéwien
Publicznych (t.j. Dz. U. 22017 r. poz. 1579 z pézn. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pytanie 1 SIWZ, Rozdziat 8, punkt 8.4

Prosimy o dopisanie ppkt 6) o treéci: w przypadku wskazania przez Wykonawce w formularzu
ofertowym dostepnosci oswiadczeri lub dokumentéw, w formie elektronicznej pod okreslonymi
adresami internetowymi ogdinodostepnych i bezptatnych baz danych, Zamawiajgcy pobiera
samodzielnie z tych baz danych wskazane przez Wykonawce oswiadczenia lub dokumenty.”
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Zatacznik nr 1 do SIWZ, wykaz modutéw systemow informatycznych bedacych
przedmiotem serwisu i dostepu do nowych wersji

Zgodnie art. 7 ust. 1 Pzp Zamawiajacy przeprowadza postepowanie zgodnie z zasadami
proporcjonalnosci i przejrzystosci. Jednoczeénie zgodnie z art. 25 ust. 1 Pzp w postepowaniu o
udzielenie zamdwienia Zamawiajacy moze zadaé od wykonawcéw oswiadczeri lub dokumentéw
niezbednych do przeprowadzenia postepowania. W zwigzku z tymi postanowieniami oraz zakresem
prowadzonego postepowania prosimy o dodanie zapisow dotyczacych: W celu potwierdzenia
spetnienia, ze oferowane ustugi, odpowiadaja wymaganiom okreslonym przez Zamawiajgcego,
Wykonawca, ktérego oferta zostata najwyzej oceniona, dostarczy na wezwanie dokument
wystawiony przez producenta systemu — Eskulap oraz SIMPLE.ERP - potwierdzajacy posiadanie
kompetencji dotyczacych realizacji ustugi opieki serwisowej i dostepu do nowych wersji w zakresie
w/w systemow

Odpowiedi: Zamawiajacy w celu potwierdzenia spetnienia przez oferowane ustugi wymagan
okreslonych przez Zamawiajacego, bedzie iadat dokumentu wymienionego w punkcie 8.8 SIWZ
WSZ-EP-53/2018 o tresci: ,oswiadczenia producentéw o mozliwosci prowadzenia serwisu i
nadzoru przez Wykonawce w zakresie systeméw Eskulap oraz Simple ERP.”

Pytanie 3 Zatacznik nr 1 do SIWZ, tab. Zakres ustug serwisowych i dostepu do nowych wersj;
~Serwis motoru BD” oraz Umowa (pakiet 1) par. 1 ppkt e) i f)

Prosimy o potwierdzenie, ze prace Wykonawcy dotyczace m. in. wgrywania poprawek lub

ewentualnych uaktualnieri producenta beda wykonywane jedynie w przypadku posiadania przez

Zamawiajgcego aktualnych wersji baz danych.

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze potwierdza iz prace Wykonawcy dotyczace m. in.

wgrywania poprawek lub ewentualnych uaktualnien producenta beda wykonywane jedynie

w przypadku posiadania przez Zamawiajacego aktualnych wersji baz danych.
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Pytanie 4 Zatacznik nr 1 do SIWZ, warunki brzegowe realizacji ustug serwisowych, ppkt i)
Zgodnie z zapisami zatacznika nr 1 zgloszenia o biedach systemu oraz zamowienia na nowe
funkcjonalnosci przyjmowane s3: za pomocy systemu zgtaszania biedéw oraz mailem. Czy
zamawiajqcy wyraza zgode na zmiang tego zapisu: ,przyjmowanie zgloszen nastepuje poprzez
narzedzie Helpdesk, zgodnie z regulaminem dostepnym na stronie Wykonawcy, a w przypadku braku
dostepnosci narzedzia HelpDesk za pomocy e-maila bad? telefonu”.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 Umowa- Pakiet 1 par. 1 pkt. 3, par. 2

Prosimy o potwierdzenie, ze $wiadczenie ustug serwisowych w ramach pakietu okreslonego przez
Zamawiajacego tj. 3000 godzin serwisowych wraz z ewentualnym wykorzystaniem prawa opgji
zwigkszenia liczby o dodatkowe 1000 godzin w przypadku wykorzystania obu limitéw godzinowych
przed uplywem 36 miesigcy od daty zawarcia umowy, umowa w zakresie $wiadczenia ustugi
serwisowej do oprogramowania objetego niniejszym postepowaniem: a) wygasa, badz b) bedzie
$wiadczona i fakturowana wg aktualnych stawek Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje par. 13 Projektu umowy nr 53/2018 — pakiet 1 poprzez
dodanie pkt 2. W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 3 do SIWZ (Projekt umowy nr 53/2018 -
pakiet 1), ktéry Zamawiajacy zamieéci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 6 Umowa — Pakiet 1 par. 3, pkt. 1i 2

Prosimy o dopuszczenie, aby prace wykonane na rzecz Zamawiajacego w ramach opieki serwisowej
wraz z iloscig roboczogodzin byty ewidencjonowane na protokole generowanym automatycznie na
podstawie zgloszen o statusie ,zamkniete” z narzedzia HelpDesk, ktéry to nie wymaga podpisu ze
strony Zamawiajacego | Wykonawcy?

Odpowied#: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 3 do SIWZ (Projekt umowy nr 53/2018 —
pakiet 1), ktéry Zamawiajgcy zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 7 Umowa- Pakiet 1, par. 7 pkt. 1

Prosimy o modyfikacje zapisu na: Za wykonanie przedmiotu umowy ckresionego w par. 1 ust. 3
Strony ustalajq umowne wynagrodzenie fqczne w wysokosci ................... ziotych brutto (stownie:
cevreerenenneennes 00/100).

QOdpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 Umowa- Pakiet 1, par. 8 pkt. 2

Prosimy o zmiane warunkdw rozwigzania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia w
przypadku opdinienia Wykonawcy w realizacji obowigzkéw umownych dtuiszych niz 30 dni z 1-
razowego na 3-krotne opodinienie, obarczanie Wykonawcy wytaczng odpowiedziainoscia za
terminowo$¢ wykonania zadania, ktérego immanentng czescig jest wspodidziatanie Stron jest
tadaniem nadmiernej odpowiedzialnosci od Wykonawcy, sprzecznym z zasadami wspolzycia
spotfecznego i zwyczajéw w obrocie gospodarczym.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 Umowa- Pakiet 1, par. 8 pkt. 3

Prosimy o wskazanie przyktadéw raigcego naruszenia umowy, ktére bytyby objete
odpowiedzialnoécia Wykonawcy. Obarczanie odpowiedzialnoscia wylacznie jednej ze stron
niedoprecyzowane warunki odpowiedzialnosci pozostajq sprzeczne z zasadami wspdtiycia
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spofecznego oraz powodujg koniecznos¢ kalkulowania dodatkowych rytyk do ceny oferty, co
znacziaco powieksza jej wartosc.

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, e ocena czy dane naruszenie jest raigce bedzie moiliwe
dopiero po jego zaistnieniu.

Pytanie 10 Umowa- Pakiet 1, par. 9 pkt. 1

Prosimy o zmiang ,opbinienia” na ,zwloke”, aby Wykonawca nie byt obcigzony odpowiedzialnoscig
za dziatania, na ktore nie ma realnego wpltywu. Obarczanie odpowiedzialnoscia za zdarzenia nie
bedace w zakresie wplywu Wykonawcy jest nieuprawnione, zwigksza ryzyko transakcji, a tym samym
cene i prowadzi do nieréwnomiernosci stron w obrocie gospodarczym

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 Umowa- Pakiet 1, par. 9

Prosimy o dodanie pkt. 4 o nastepujgcej tresci: ,Przewidziane w niniejszym paragrafie wysokosci kar
umownych s3 wysokosciami maksymalnymi. W przypadku zaistnienia okolicznodci uprawniajacych
Zamawiajacego do naliczenia kar umownych, Zamawiajacy jest uprawniony do miarkowania ich
wysokosci w zaleznoéci od charakteru uchybienia Wykonawcy obowigzkom umownym. Dotyczy to w
szczegdInosci sytuacji, gdy przewidziana kara umowna jest zdaniem Stron umowy wygérowana w
stosunku do charakteru uchybienia przez Wykonawce obowigzkom umownym. Ostateczna decyzja w
zakresie ewentualnego miarkowania kar umownych jest podejmowana indywidulanie przez
Zamawiajgcego. Naliczenie kar umownych jak i miarkowanie jest uprawnieniem Zamawiajacego.
Wykonawcy nie przystuguje roszczenie z tego tytufu.”

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 Umowa- Pakiet 1, par. 9 pkt. 1 f}

Prosimy o wyjaénienie/podanie przyktadu sytuacji nie wywigzania sig przez Wykonawce z wymagan
dotyczacych udostepnienia Zamawiajgcemu danych identyfikacyjnych umozliwiajacych
uwierzytelnienie w systemie Help Desk?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze paragraf 9 pkt 1 f) dotyczy sytuacji, gdy Wykonawca nie
przekaze Zamawiajacemu danych dostepowych do systemu Help Desk.

Pytanie 13 Umowa- Pakiet 2 par. 6 pkt. 2

Prosimy o zmiane warunkéw rozwigzania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia w
przypadku opdZnienia Wykonawcy w realizacji obowigzkow umownych diuzszych niz 30 dni z 1-
razowego na 3-krotne opdinienie, obarczanie Wykonawcy wylaczng odpowiedzialnodcia za
terminowoéé wykonania zadania, ktérego immanentng czescig jest wspéidziatanie Stron jest
zadaniem nadmiernej odpowiedzialnosci od Wykonawcy, sprzecznym z zasadami wspdtiycia
spotecznego i zwyczajow w obrocie gospodarczym.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 Umowa- Pakiet 2, par. 6 pkt. 3

Prosimy o wskazanie przykltadow razacego naruszenia umowy, ktére bylyby objete
odpowiedzialnoécia Wykonawcy. Obarczanie odpowiedzialnoscia wylacznie jednej ze stron
niedoprecyzowane warunki odpowiedzialnosci pozostajy sprzeczne z zasadami wspéiiycia
spolecznego oraz powodujg koniecznos¢ kalkulowania dodatkowych ryzyk do ceny oferty, co
znaczaco powieksza jej wartosc.

Odpowied#: Zamawiajacy informuje, ze ocena czy dane naruszenie jest ratace bedzie moiliwe
dopiero po jego zaistnieniu.
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Pytanie 15 Umowa- Pakiet 2, par. 7

Prosnmy o-zmiane ~Opdinienia” na ,zwioke”, aby Wykonawca nie byt obcigzony odpowiedzialnoscia

za dziatania, na ktére nie ma reainego wplywu. Obarczanie odpowiedzialnoscig za zdarzenia nie

bedace w zakresie wplywu Wykonawcy jest nteuprawnione, zwieksza ryzyko transakcji, a tym samym

ceng i prowadzi do nieréwnomiernosci stron w obrocie gospodarczym
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 Umowa- Pakiet 2, par. 7

Prosimy o dodanie pkt. 4 o nastepujacej tresci: ,Przewidziane w niniejszym paragrafie wysokoéci kar
umownych s3 wysokosciami maksymalnymi. W przypadku zaistnienia okolicznosci uprawniajacych
Zamawiajacego do naliczenia kar umownych, Zamawiajacy jest uprawniony do miarkowania ich
wysokosci w zaleznoéci od charakteru uchybienia Wykonawcy obowigzkom umownym. Dotyczy to w
szczegdInosci sytuacji, gdy przewidziana kara umowna jest zdaniem Stron umowy Wygorowana w
stosunku do charakteru uchybienia przez Wykonawce obowigzkom umownym. Ostateczna decyzja w
zakresie ewentualnego miarkowania kar umownych jest podejmowana indywidulanie przez
Zamawiajgcego. Naliczenie kar umownych jak i miarkowanie jest uprawnieniem Zamawiajacego.
Wykonawcy nie przystuguje roszczenie z tego tytutu.”

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 Zatacznik nr 1 do SIWZ, warunki brzegowe realizacji ustug serwisowych:
Prosimy o wydtuzenie czasu reakcji do 6 godzin?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 Zatgcznik nr 1 do SIWZ, warunki brzegowe realizacji ustug serwisowych ppkt. d:
Prosimy o dopuszczenie po zaewidencjonowaniu przez uzytkownika Zgtoszenia Serwisowego w
systemie nadania mu statusu ,nowe”. Zmiana ta podyktowana jest wykorzystywanym juz przez
Wykonawce elektronicznym narzedziem do zgfoszeri HelpDesk?

Odpowiedi: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem zalacznik nr 1 ppkt ,d” do SIwWz
{Szczegdtowy opis przedmiotu zaméwienia (SOPZ)), ktéry Zamawiajqcy zamiesci na swojej stronie
internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 19 Zatgcznik nr 1 do SIWZ, warunki brzegowe realizacji ustug serwisowych, ppkt. f:
Prosimy o dopuszczenie, po przypisaniu do wiasciwego konsultanta serwisu, Zmiany statusu na
~podjgte”, Zmiana ta podyktowana jest wykorzystywanym juz przez Wykonawce elektronicznym
narzedziem do zgloszen HelpDesk?

Odpowiedi: Zgodnie 2e zmodyfikowanym zatacznikiem zatacznik nr 1 ppkt ,f° do SIWZ
(Szczegdtowy opis przedmiotu zaméwienia (SOPZ)), ktéry Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie
internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 20 Zatacznik nr 1 do SIWZ, warunki brzegowe realizacji ustug serwisowych ppkt. h:
Prosimy o dopuszczenie obstugi Zgloszenia Serwisowego dla przyjmowania jednego z nastepujacych
statuséw: nowe, podjete, aktywne, odrzucone, zrealizowane, zamkniete. Zmiana ta podyktowana
jest wykorzystywanym juz przez Wykonawce elektronicznym narzedziem do zgloszen HelpDesk?
Odpowiedi: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem zatacznik nr 1 ppkt ,h” do SIWZ
(Szczegbtowy opis przedmiotu zamoéwienia (SOP2)), ktéry Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie
internetowej www.szpital-konin.pl.
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Pytanie 21 Zatacznik do umowy nr 53/2018 - pakiet 1, Umowa powierzenia przetwarzania
danych osobowych

1) Prosimy o dopisanie w par. 2 pkt. 2: (-..) w celu realizacji umowy z dnia ..... nr ..., Zwane dalej
Umowg Giéwnga.
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode. W zwiazku z tym zmodyfikuje zatacznik do umowy
:r 53/2018 - pakiet 1, ktéry Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-
onin.pl.

2} Prosimy o uzupetnienie w par. 3 pkt. 7 , w ciggu 48 godzin”
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

3) Prosimy o uzupetnienie w par. 4 pkt. 2 ,, z minimum 7 dniowym jego uprzedzeniem”

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode. W zwiazku z tym zmodyfikuje zatacznik do umowy

nr 53/2018 - pakiet 1, ktéry Zamawiajacy zamieéci na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl.

4) Prosimy o dopisanie w par. 5 pkt. 1 : {;...) z tym zastrzezeniem, iz dla potrzeb wykonania

Czynnosci:

(i) w zakresie opieki serwisowej konieczne moie okaza¢ sig dalsze powierzenie przetwarzania
przez Przetwarzajacego Danych Osobowych okreslonemu w Umowie Giéwnej producentowi
Programu w rozumieniu Umowy Gtéwnej, w ww. zakresie i celu, a wobec tego
Administrator niniejszym wyraza zgode na dalsze powierzenie przetwarzania przez
Przetwarzajacego temu podmictowi Danych Osobowych w ww. zakresie i celu.

(ii) w zakresie opieki serwisowej konieczne moze okazaé sie dalsze powierzenie przetwarzania
przez Przetwarzajacego Danych Osobowych okreslonemu w Umowie Gtownej Konsultantowi
systemu informatycznego zgodnie z postanowieniami Umowy Gtéwnej, w ww. zakresie i
celu, a wobec tego Administrator niniejszym wyraza zgode na dalsze powierzenie
przetwarzania przez Przetwarzajacego temu podmiotowi Danych Osobowych w ww. zakresie
i celu.

(i) W przypadku, gdyby konieczne okazalo sie udzielenie pisemnej z2gody na dalsze
powierzenie przetwarzania Danych Osobowych przez Przetwarzajgcego innemu podmiotowi
Administrator zobowigzuje sie kazdorazowo jej udzieli¢ w terminie 7 (siedmiu) dni roboczych
od dnia wystapienia przez Przetwarzajacego o takowa, chyba ie zaistniejg uzasadnione
powody dla jej nieudzielania, o czym Administrator obowigzany jest w tym terminie
Przetwarzajgcego pisemnie poinformowac.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraia zgode. W zwigzku z tym zmodyfikuje zatgcznik do umowy
nr 53/2018 - pakiet 1, ktéry Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl.

Pytanie 22 Zatacznik do umowy nr 53/2018 - pakiet 1, Umowa powierzenia przetwarzania
danych osobowych

1) Prosimy o dopisanie w par. 2 pkt. 2: {...) w celu realizacji umowy z dnia ..... nr ..., zwane dalej
Umowa Giéwna.

2) Prosimy o uzupetnienie w par. 3 pkt. 7, w ciggu 48 godzin”

3) Prosimy o uzupetnienie w par. 4 pkt. 2, z minimum 7 dniowym jego uprzedzeniem”

4} Prosimy o dopisanie w par. 5 pkt. 1: {;...} z tym zastrzezeniem, iz dla potrzeb wykonania
Czynnosci:
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(i) w zakresie swiadczenia ustugi dostepu do nowych wersji systemow informatycznych
konieczne moize okazac¢ si¢ dalsze powierzenie przetwarzania przez
Przetwarzajagcego  Danych Osobowych okreslonemu w  Umowie Gtéwnej
producentowi Programu w rozumieniu Umowy Gldwnej, w ww. zakresie i celu, a
wobec tego Administrator niniejszym wyraza zgode na dalsze powierzenie
przetwarzania przez Przetwarzajgcego temu podmiotowi Danych Osobowych w ww.
zakresie i celu.

(ii) w zakresie swiadczenia ustugi dostepu do nowych wersji systemow informatycznych
konieczne moze okazaé si¢ dalsze powierzenie przetwarzania przez
Przetwarzajagcego  Danych Osobowych okreslonemu w Umowie Gtoéwnej
Konsultantowi systemu informatycznego zgodnie z postanowieniami Umowy
Gtéwnej, w ww. zakresie i celu, a wobec tego Administrator niniejszym wyraza
zgode na dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzajacego temu
podmiotowi Danych Osobowych w ww. zakresie i celu.

(iii) W przypadku, gdyby konieczne okazato sig udzielenie pisemnej zgody na dalsze
powierzenie przetwarzania Danych Osobowych przez Przetwarzajgcego innemu
podmiotowi Administrator zobowigzuje sie kazdorazowo jej udzieli¢ w terminie 7
(siedmiu) dni roboczych od dnia wystgpienia przez Przetwarzajgcego o takowg,
chyba ze zaistniejg uzasadnione powody dla jej nieudzielania, o czym Administrator
obowigzany jest w tym terminie Przetwarzajgcego pisemnie poinformowac.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig do Pytania nr 21. Pytanie nr 22 dotyczy tego samego
zatacznika do umowy nr 53/2018 - pakiet 1, Umowa powierzenia przetwarzania danych

osobowych.

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
»Prawo zamowien publicznych” (t.j. Dz. U. 2 2017 r. poz. 1579 z poéin. zm.) zmianeg tresci SIWZ i jest
wigzaca dla wszystkich uczestnikéw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Sporzadzita: R. Janik
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